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با حضور وزیر دفاع خط تولید موشک ذوالفقار   
سوخت جامد نقطه زن با برد 700 کیلومتر افتتاح 

شد.
مراسم  در  »دهقان«  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
با  سخنانی  طی  تولیدی  خط  این  افتتاحیه 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تبریک 5 مهر 
سالروز شکست حصر آبادان در عملیات پیروز 
مندانه ثامن الائمه اظهار داشت : در چارچوب 
ریاست  نامه  و  قوا  کل  معظم  فرماندهی  تدابیر 
محترم جمهور مبنی بر تقویت و توسعه توان رزم 
تاکتیکی ذوالفقار که تمامی  موشکی، موشک 
مراحل تحقیقات، طراحی و ساخت آن به دست پر 
توان محققان و متخصصان زبده و کارآمد سازمان 
صنایع هوافضای وزارت دفاع صورت گرفته پس از 
انجام آزمایش های موفق امروز شاهد افتتاح خط 

تولید آن هستیم.
وی در تشریح ویژگی های موشک ذوالفقار گفت: 
موشک ذوالفقار موشکی زمین به زمین، مایل 
پرتاب، یک مرحله ای و با سوخت جامد مرکب است 
که قادر می باشد اهداف خود را تا فاصله 700 

کیلومتری مورد اصابت قرار داده و منهدم کند.

و  متحرک  پرتاب  سکوی  از   برخورداری  وی 
خودکششی، رادار گریزی، قابلیت نقطه زنی، 
سبک و تاکتیکی بودن را از دیگر ویژگی های 
موشک ذوالفقار برشمرد و تصریح کرد؛ با الحاق 
این موشک به سازمان رزم نیروهای مسلح قدرت 
و توان رزم موشکی  به نحو قابل توجه و چشمگیری 

افزایش می یابد.

رونماىی از سه موشک • 
وزیر دفاع روز گذشته در مجلس هم گفت: تا پایان 
امسال  سه محصول اساسی را که در حوزه موشکی 
برتری ما را چندین و چند برابر افزایش خواهد داد، 

تولید خواهیم کرد.
 سردار »حسین دهقان« در آغاز جلسه علنی روز 
گذشته مجلس در سخنانی از موشک های برد 

بلند و با دقت بالای قدیر، نسل جدید موشک 
سجیل و موشک خرمشهر به عنوان سه دستاوردی 
که در آینده نزدیک رونمایی خواهد شد نام برد. 
وی خاطرنشان کرد: ما امروز شاهد هستیم که 
در منطقه ناامنی و بی ثباتی فراگیری وجود دارد 
و تنها کشوری که از امنیت برخوردار  و عامل ثبات 
در منطقه است و همواره در معرض تهدید بوده و 
پیش قراول مبارزه با گروه های تروریستی است 
جمهوری اسلامی ایران است که در سایه وحدت و 
انسجام ملی،  تبعیت از  مقام معظم رهبری و وجود 
نیروهای مسلح و نیروهای امنیتی قوی و مشرف 
بر اوضاع نقش آفرینی می کند. وی تاکید کرد:  ما 
نیاز داریم به اینکه تحرک را در نیروی زمینی خود 
)در جهت توسعه سلاح های زمینی که ما را قادر 
می سازد در مقابل تهدیدهای نوین به صورت موفق 
عمل کنیم( افزایش دهیم و  امیدواریم نمایندگان 
مجلس همان گونه که تاکنون با همه توان و دقت 
نظر در شرایط تهدیدآمیز کشور عمل کرده اند 
اکنون نیز تلاش کنند تا ما همواره بتوانیم نیروهای 
قوی و عزتمندی برای تامین امنیت و در مسیر عزت 

و افتخار کشورمان داشته باشیم.

گوناگونسیاسی و بین الملل با حضور وزىر دفاع صورت گرفت: 

افتتاح خط تولید نخستین موشک سوخت جامد نقطه زن  بعثه مقام معظم رهبری: 

در حوادث منا و مسجدالحرام 
مفقود ندارىم 

صدا و سیما- روابط عمومی بعثه مقام معظم رهبری با 
انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران 

در فاجعه منا و حادثه مسجدالحرام مفقود ندارد.
در اطلاعیه روابط عمومی بعثه مقام معظم رهبری 
آمده است: برخی با برداشت غلط از سخنان نماینده 
ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی اعلام کرده اند که 
ایران 30 نفر مفقودی در حادثه منا داردکه بدینوسیله 
به اطلاع همگان می رساند که ما هیچ گونه مفقودی در 
حوادث مسجدالحرام و منا نداریم. »قشقاوی« معاون 
کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه 
ایران با اشاره به پیگیری حقوقی فاجعه منا، گفت: 
گزارش پیگیری های وزارت امور خارجه در نهمین 

جلسه ستاد بزرگداشت شهدای منا ارائه شد.

بررسی IPC و FATF در هیئت رئیسه 
مجلس

 IPC صدا و سیما- نائب رئیس اول مجلس گفت: 
)الگوی جدید قراردادهای نفتی( و FATF )گروه اقدام 

مالی( در هیئت رئیسه مجلس بررسی می شود.
»حسینعلی حاجی دلیگانی« در جلسه علنی روز گذشته 
طی تذکر آیین نامه ای گفت: مجلس نسبت به مسائل 
کشور حالت انفعالی دارد و این مشکل ناشی از مدیریت 
مجلس است. وی افزود: قرار شد در موضوع الگوی 
جدید قراردادهای نفتی یا IPC نظرهای نمایندگان نیز 
گرفته شود اما برخی ایرادات وارد شده را رفع نکردند و 

آن را تایید کردند و گفتند اشکالی ندارد.

تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن 
مهر مقابل وزارت راه

تسنیم- شماری از متقاضیان مسکن مهر در اعتراض به 
عدم پایبندی شرکت عمران شهرهای جدید در خصوص 

تحویل این واحدها تجمع کردند.
»قدیری« نماینده متقاضیان مسکن مهر در این باره 
گفت: طی دو هفته اخیر چندین جلسه را با مدیران 
شرکت عمران پردیس برگزار کرده ایم که در هر جلسه 
قیمت واحدهای مسکن مهر پردیس )به خصوص فاز 

8( تغییر کرده است.

 انفجار در بغداد 7 کشته 
بر جا گذاشت

مهر- منابع امنیتی عراق از کشته و زخمی شدن حداقل 
35 نفر در انفجار انتحاری در بغداد خبر دادند.

به نقل از رویترز، یک انتحاری امروز با بستن کمربند 
انفجاری خود را در میان غیر نظامیان عراقی در غرب 
بغداد منفجر کرد. این انفجار در نزدیکی یک بازار رخ 
داد و نیروهای امداد و نجات و امنیتی محل حادثه را 

محاصره کرده اند.
در پی اطلاعاتی مبنی بر اینکه گروه های تروریستی 
قصد دارند غیر نظامیان را در بغداد هدف قرار دهند، 

این شهر روز گذشته شاهد تدابیر شدید امنیتی بود.

وزىر خارجه دولت مستعفی ىمن: 
به دنبال شکاىت از اىران در شورای 

امنیت هستیم

مهر- وزیر امور خارجه دولت مستعفی یمن با تکرار 
ادعاهای خود علیه ایران اعلام کرد که به دنبال شکایت 

از ایران در شورای امنیت سازمان ملل متحد است.
»عبدالملک المخلافی« در گفتگو با رویترز اعلام کرد 
که این دولت قصد دارد علیه ایران در شورای امنیت 

سازمان ملل متحد شکایت کند.
وی گفت که امیدوار است از اوایل هفته آینده آتش 
بس 7۲ ساعته در یمن برقرار شود. وی که هم اکنون 
به نیویورک سفر کرده است مدعی شد: نمی توان این 
موضوع را پنهان کرد که قاچاق سلاح از ایران به یمن 
همچنان ادامه دارد، برخی از این سلاح ها در مرزهای 
یمن و عربستان یافت شده که سلاح های مشهور ایرانی 

هستند.

باقری: روس ها به دنبال دانش تولید 
پهپادهای برد بلند اىرانی هستند

مهر- رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه 
پهپادهای برد بلندی داریم که می توانند مواضعی با 
سطح یک مترمربع را هدف قرار دهند، گفت: روس ها 
برای دستیابی به تولید این نوع پهپادها، به دنبال ما 
هستند. به گفته سرلشکر »باقری« البته آمریکایی ها 
چنین پهپادهایی دارند و رژیم صهیونیستی هم شاید با 

کمک آمریکایی ها، دارای چنین مواردی باشد.

نهاوندىان: امروز اروپاىی ها در مقابل 
آمرىکا با ما هم صدا هستند

ایسنا- رییس دفتر رییس جمهور گفت: در موضوع 
برجام اروپایی هایی که زمانی مقابل ایران بودند، امروز 

همانند ایران به آمریکایی ها نقدهایی وارد می کنند.
»نهاوندیان« اظهار کرد: سفر اخیر رییس جمهور به 
3 سفر قبلی ایشان  با  مجمع عمومی سازمان ملل 
متفاوت بود. ابتدای این سفر با شرکت در جلسه جنبش 
عدم تعهد شروع شد، بعد روحانی به کوبا که یک کشور 

انقلابی است سفر کرد و در آخر وارد نیویورک شد.

رییس جمهور در دیدار با رییس مجلس نمایندگان کنیا، گسترش 
و تعمیق روابط با کشورهای آفریقایی و از جمله کنیا را از اصول 
 سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران دانست و تاکید کرد که 
تهران از ارتقاء سطح همکاری با نایروبی بویژه در  حوزه اقتصادی 

استقبال می کند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر »حسن روحانی« روز گذشته در دیدار »موتوری جاستین 
ادناهون« گفت: کنیا از کشورهای دوست  جمهوری اسلامی ایران 
در آفریقا است و شرایط پس از برجام و لغو تحریم ها، زمینه را برای 

توسعه همکاریهای دو کشور  بیش از پیش فراهم کرده است. 
وی به توانمندی های جمهوری اسلامی ایران در حوزه خدمات 
فنی و مهندسی اشاره کرد و با بیان اینکه تهران آماده است  در اجرا و 
پیشبرد طرحهای کنیا در ارتباط با نیرو، راهسازی، سدسازی و حوزه 
های انرژی مشارکت کند ، گفت: دولت  کنیا می تواند با فراهم کردن 

تسهیلات لازم، شرایط را برای حضور و سرمایه گذاری شرکت  های 
بخش خصوصی ایران هموارتر  سازد. 

وی تقویت ارتباط مراکز دانشگاهی ، علمی و فناوری ایران و کنیا در 

کنار گردشگری را ضروری خواند و  گفت: تقویت بیشتر ارتباط میان 
دو ملت ، می تواند روابط دو کشور را بیش از پیش مستحکم سازد. 

وی در ادامه به موضوع تروریسم به عنوان یک معضل برای همه 
جهانیان در دوره کنونی اشاره کرد و با تاکید بر  ضرورت برخورد 
ریشه ای با این معضل ، گفت: ایران و کنیا در این حوزه نیز می توانند 

با یکدیگر در سطوح منطقه ای و بین المللی همکاری کنند. 
تاکید کرد که  این دیدار  نیز در  نمایندگان کنیا  رییس مجلس 
کشورش مصمم به توسعه و ارتقاء سطح همکاری ها با جمهوری 
 اسلامی ایران در همه عرصه ها است و اجرای برجام این زمینه را 

بیش از پیش فراهم کرده است. 
 »موتوری جاستین ادناهون« گفت: ایران در حوزه های فنی و 
مهندسی پیشرفت های خوبی داشته است و دولت کنیا شرایط و 
 تسهیلات لازم را برای حضور شرکتهای ایرانی و مشارکت آنها در 

طرح ها فراهم کرده و خواهد کرد. 

روحانی در دىدار رىیس مجلس کنیا:  

گسترش و تعمیق روابط با آفرىقا از اصول سیاست خارجی اىران است 

200 • مدرسه برکت، هدىه رهبر معظم 
انقلاب به دانش آموزان مناطق محروم 

تسنیم- همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید ۲00 
مدرسه برکت با یک هزار و 300 کلاس درس در 
مناطق محروم کشور افتتاح و به عنوان هدیه رهبر 
معظم انقلاب در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار 

گرفت.

بلاتکلیفی  طرح رسیدگی به حقوق های  • 
نجومی 

فارس- دهقان عضو کمیسیون حقوقی مجلس با 
اشاره به ارجاع طرح رسیدگی به حقوق های نجومی 
به کمیسیون اصل نود گفت: این کمیسیون در جایگاه 
بررسی طرح ها و لوایح نیست و این طرح یک فوریتی دو 
ماه است که بین دو کمیسیون اجتماعی و اصل نود در 

نوسان و بلاتکلیف است.

قدردانی مجلس از عملکرد ورزشکاران  • 
المپیک و پارالمپیک

فارس- 158 نماینده مجلس شورای اسلامی در 
قدردانی از عملکرد ورزشکاران ایرانی در المپیک و 

پارالمپیک بیانیه ای صادر و از آنها قدردانی کردند.
به  تذکری  در  نمایندگان  از  تعدادی  همچنین 
رئیس جمهور خواستار لزوم تذکر به سخنگوی دولت 

برای حفظ حرمت مراجع عظام تقلید شدند.

 ivf • برای درمان ناباروری در کشور 
راىگان شد

فارس- »آل یاسین« رئیس پانزدهمین کنگره زنان و 
مامایی ایران گفت: انجام ivf رایگان با توجه به وضعیت 

مالی بیمار اولویت بندی می شود.

ارائه برنامه های مقابله با بحران آب به  • 
مجلس 

فارس- »چیت چیان« وزیر نیرو با بیان اینکه این 
وزارتخانه برنامه های خود را برای مقابله با بحران آب 
تدوین و به مجلس ارائه کرده است، گفت: امیدواریم 
این برنامه ها ضمن بررسی برنامه های ششم توسعه در 

مجلس مورد تأیید قرار گیرد.

کارت اعتباری مرابحه رونماىی شد • 
فارس- صبح روز گذشته در مراسمی از کارتهای 
اعتباری مرابحه بانک ملی رونمایی شد. این کارت ها 
شامل 3 رنگ طلایی، نقره ای و برنزی است که به 
اعطای تسهیلات 50، 30، و 10 میلیون تومانی 

اختصاص دارند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور: 
62 میلیارد رىال از حقوقهای نجومی به بیت المال بازگشت 

رئیس سازمان بازرسی کل کشور از بازگشت ۶۲ میلیارد ریال از حقوق های نجومی به بیت المال 
خبر داد. به گزارش تسنیم، » سراج« اظهار داشت: در تلاشیم تا باقیمانده حقوق های نجومی را 

به بیت المال بازگردانیم.
وی با اشاره به اینکه عزم جدی در قوای سه گانه برای مبارزه با فساد وجود دارد افزود: قوانینی 

برای مبارزه با فساد در کشور در حال تدوین است.
وی بیان کرد:این حقوق های نجومی از مدیران بانک ها، بیمه ها و شرکت های وابسته به آنان 
است که بازستانده شد. وی با اشاره به حفره های قانونی موجود در کشور افزود: افرادی که منتظر 
فرصتی بودند با استفاده از این حفره های قانونی ورود پیدا کرده و حقوق هایی دریافت کرده اند.
وی افزود: در کشور عزم جدی برای مبارزه با فساد وجود داشته و قانونی در حال تدوین است تا 

حفره های قانونی بسته شود.
وی با تأکید بر لزوم حاکمیت قانون خاطرنشان کرد: امروز در قوای سه گانه و در سطح رؤسای این 

قوا عزمی جدی برای برخورد با افراد فاسد و متخلف در سطوح ریز و درشت وجود دارد.

واشنگتن پست: 

 خوش بینی مردم اىران با گذشت ىکسال از برجام، به ىأس 
تبدىل شده است 

روزنامه آمریکایی واشنگتن پست در گزارشی نوشت: یکسال از توافق هسته ای ایران و 5+1 
می گذرد و برخلاف گذشته، خوش بینی مردم ایران به یأس تبدیل شده است.

به گزارش فارس، روزنامه آمریکایی واشنگتن پست در مقاله ای به گذشت یکسال از توافق 
هسته ای ایران و 1+5 )آمریکا، انگلیس، فرانسه، روسیه، چین بعلاوه آلمان( اشاره کرد و نوشت، 

بعد از یکسال از برجام، خوش بینی ایران خراب شده است.
این گزارش ادامه داد، »روحانی« رئیس جمهور در سخنرانی هفته جاری خود در سازمان ملل، با 

لحن تلخی سازمان ملل را به عدم پایبندی به تعهداتش طبق برجام متهم کرد.
روحانی گفت :در بازه هشت ماهه از زمان اجرای برجام، واشنگتن مجوزهای معاملات تجاری را 

به تعویق درآورده است و ایران را ازدسترسی به بانک ها  بازداشته است.
رئیس جمهور ایران روز پنجشنبه تصریح کرد: »عدم همکاری از سوی آمریکا در چند ماه گذشته 

نمایانگر یک رویکرد ناقص است که باید هرچه سریعتر اصلاح شود«

دستگاه های اجراىی برای کارهای اداری از تلگرام استفاده نکنند • 
ایرنا- »واعظی« وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر اینکه استفاده دستگاه های اجرایی 

کشور از تلگرام برای فعالیت های اداری اشتباه است، تاکید کرد: باید از این کار پرهیز شود.
طرح همیار گردشگر اجرا می شود • 

ایرنا- »اکبرزاده« مدیرکل فرهنگی و هنری، اردوها و فضاهای پرورشی وزارت آموزش و پرورش 
گفت: تفاهمنامه »طرح همیار گردشگر« با همکاری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری از امروز اجرا می شود.
قیمت مرغ به 6800 • تومان رسید

مهر- »یوسف خانی« رئیس اتحادیه پرنده و ماهی با بیان اینکه قیمت مرغ در بازار به ۶هزار و 850 
تومان کاهش یافته است، گفت: ماهی های قزل سالمون، حلوا سیاه، هامور جنوب، آزاد دزفولی 

و سرخو نسبت به هفته گذشته گران شده اند.
اصرار 50 • نماىنده بر استیضاح فانی

مهر- علی رغم تعلل کمیسیون آموزش برای ارائه گزارش نهایی استیضاح ورایزنی های هیات 
رئیسه مجلس ووزارت آموزش وپرورش برای جلوگیری از این کار هنوز50 نماینده براستیضاح 

وزیر آموزش وپرورش اصرار دارند.
سیف: مردم کارت های اعتباری را نقد نکنند • 

تسنیم- سیف رئیس کل بانک مرکزی از مردم خواست کارت های اعتباری را نقد نکنند و گفت: 
محدودیتی برای خرید کالای ایرانی و خارجی نگذاشته ایم.

توقف شماره گذاری موتورهای کاربراتوری  • 
تسنیم- با توجه به اتمام مهلت تولیدکنندگان موتورسیکلت، از ابتدای مهر ماه شماره گذاری 

موتورسیکلت های کاربراتوری و برخی از تولیدات گازوئیل سوز، متوقف شد.
افزاىش تعداد مدارس طبیعت تا پاىان سال • 

ایسنا- »درویش« مدیرکل دفتر مشارکت های مردمی سازمان محیط زیست   گفت: قرار است تا 
پایان سال تعداد این مدارس را دو برابر کنیم.


